
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród uznaniowych dyrektorom/ 
kierownikom wskazanych jednostek budżetowych i zakładów budżetowych miasta Grajewo 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 pkt 3 i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dyrektorom/ kierownikom wskazanych niżej jednostek organizacyjnych miasta Grajewo: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

2) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

3) Żłobka Miejskiego, 

4) Środowiskowego Domu Samopomocy "Pomocna Dłoń", 

5) Zakładu Wodociągów i Kanalizacji, 

6) Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych, 

7) Centrum Integracji Społecznej 

- za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej może być przyznana przez Burmistrza nagroda uznaniowa 
wypłacana w ramach środków na wynagrodzenia osobowe posiadanych przez daną jednostkę. 

§ 2. Podstawą do przyznania nagrody jest w szczególności: 

1) wzorowe wypełnianie obowiązków służbowych, 

2) wykonywanie dodatkowych zadań wykraczających poza zakres podstawowych obowiązków wynikających 
z umowy o pracę i zakresu czynności, za które dyrektor/ kierownik nie otrzymuje dodatku specjalnego, 

3) inicjatywa, samodzielność i nowatorstwo w stosowaniu rozwiązań ulepszających realizację powierzonych 
zadań, 

4) systematyczne i efektywne podnoszenie kwalifikacji zawodowych. 

§ 3. 1. Decyzję o przyznaniu nagrody i jej wysokości podejmuje Burmistrz na uzasadniony, pisemny 
wniosek kierownika komórki organizacyjnej Urzędu nadzorującej lub/i współpracującej z daną jednostką 
organizacyjną. 

2. Burmistrz może przyznać nagrodę także z własnej inicjatywy. W takim przypadku uzasadnienie 
sporządza wskazany kierownik komórki organizacyjnej o którym mowa w ust. 1 lub inna osoba. 

§ 4. Dyrektor/ kierownik jednostki organizacyjnej o której mowa w Zarządzeniu na którego nałożono karę  
porządkową nie może otrzymać nagrody przez okres 12 miesięcy następujących po miesiącu udzielenia 
wymienionej kary. 

§ 5. Nagroda może być przyznana przez Burmistrza dyrektorowi/ kierownikowi jednostki organizacyjnej po 
przepracowaniu przez niego na kierowniczym stanowisku w danej jednostce nieprzerwanie co najmniej 
12 miesięcy. 

§ 6. Nagrody mogą być przyznawane w szczególności w terminie Dnia Pracownika Samorządowego (27 
maja), bądź w każdym czasie po wystąpieniu przesłanek uzasadniających przyznanie nagrody. 

§ 7. W sytuacji nieuwzględnienia wniosku, o którym mowa w §3 ust. 1 dyrektorowi/ kierownikowi 
jednostki organizacyjnej nie przysługuje prawo złożenia odwołania. Odwołanie nie przysługuje także 
w przedmiocie wysokości przyznanej nagrody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCECC4C-5785-4082-8DFD-A8DCA406AFB6. Przyjęty Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCECC4C-5785-4082-8DFD-A8DCA406AFB6. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


